
令和６年１１月８日

関係各位

徳島県立阿南支援学校

校 長 西 直子

第２９回阿南支援学校祭の御案内について

向寒の候、関係機関や卒業生のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこ

ととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、第２９回阿南支援学校祭を次のとおり実施します。児童生徒の安全を第一

に考え、２つの時間帯に分かれて入校していただきます。御理解、御協力をよろしく

お願いいたします。

１ 期 日 令和６年１２月６日（金）

２ 場 所 阿南支援学校

３ 日 程 以下のどちらか一つの時間帯で参観できます。

午前９時３０分から午前１０時４０分 午前１１時 から午後零時１０分

（※午前９時２０分より入校可） （※午前１０時５０分より入校可）

４ 内 容 〇展示の部 … 児童生徒作品の展示

〇催しの部 … 模擬店、作品展示即売、学習成果発表等

５ 駐 車 場 運動場に駐車してください。

６ そ の 他 ・上履きと靴を入れる袋を持参してください。

・参加方法については、ホームページ上のＵＲＬから登録いただく

か、ＦＡＸにてお申し込みください。 ※〆切り １１/２５（月）


